



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта 2021 г.

г.Ставрополь

№ 107

О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 04 мая 2012 г. № 277, от 22 января 2013 г. № 25, от 28 мая 2013 г. № 370, от 11 февраля 2014 г. № 49, от 12 августа 2014 г. № 434, от 10 июля 2015 г. № 360, от 17 марта 2016 г. № 113, от 14 декабря 2017 г. № 633 и от 01 октября 2019 г. № 298).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Ставропольского края
от 14 марта 2021 г. № 107

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов

1. Подпункт «б» пункта 8 изложить в следующей редакции:
«б) представитель управления Губернатора Ставропольского края по профилактике коррупционных правонарушений (далее – управление по профилактике коррупционных правонарушений);».
 2. В первом предложении пункта 10 слово «отделом» заменить словом «управлением».
 3. В подпункте «а» пункта 14 слова «заведующий отделом» заменить словами «начальник управления».
 4. В подпункте «б» пункта 17 слово «отдел» заменить словом «управление».
 5. В пункте 17⁴ слово «отделом» заменить словом «управлением».
 6. В абзаце первом пункта 17⁵ слово «отдела» заменить словом «управления».
 7. В подпункте «б» пункта 19 слово «отдел» заменить словом «управление».
 8. В пункте 39 слова «заведующий отделом по профилактике коррупционных правонарушений – отделом по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «начальник управления по профилактике коррупционных правонарушений – управлением по профилактике коррупционных правонарушений».
-